

# Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	525 792		525 792	519 160
	<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>525 792</b>		<b>525 792</b>	<b>519 160</b>
	Production stockée			(2 146)	423
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			7 981	8 637
	Autres produits			13	8
	<b>Total des produits d'exploitation (1)</b>			<b>531 640</b>	<b>528 227</b>
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			150 583	164 749
	Impôts, taxes et versements assimilés			4 789	4 985
	Salaires et traitements			137 043	129 326
	Charges sociales du personnel			43 402	42 742
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			1 677	3 120
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations			72 340	
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			4	8
	<b>Total des charges d'exploitation (2)</b>			<b>409 838</b>	<b>344 931</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>				<b>121 802</b>	<b>183 296</b>

# Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

RES ULTAT D'EXPLOITATION		121 802	183 296
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	338	494
	Différences négatives de change	36	77
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières	374	570
RES ULTAT FINANCIER		(374)	(570)
RES ULTAT COURANT AVANT IMPOTS		121 428	182 726
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	29 000	292
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	29 000	292
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RES ULTAT EXCEPTIONNEL		29 000	292
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		20 039	19 334
TOTAL DES PRODUITS		560 640	528 519
TOTAL DES CHARGES		430 251	364 835
RES ULTAT DE L'EXERCICE		130 389	163 684

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées